
UCHWAŁA NR XXXVIII/380/17
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zmianami) w zw. z § 40 ust. 3 Statutu Miasta Cieszyna, Rada Miejska Cieszyna uchwala co 
następuje:

§ 1.  W uchwale Nr II/3/14 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 4 grudnia 2014 roku 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, wprowadza się następujące zmiany:

a) odwołuje się radnego Krzysztofa Kaszturę ze składu osobowego Komisji Rewizyjnej

b) powołuje się do składu osobowego Komisji Rewizyjnej radnego Janusza Kołder.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Cieszyna.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: 9DEDA3F7-4734-4369-B6A8-93FD0525F4FF. Podpisany Strona 1 z 1




